МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2» (МКОУ «ДСОШ № 2»)______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 09 января 2023 г. № 1

Об изменении типа и наименованияМуниципального казённого общеобразовательного учреждения«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2»
На основании постановления Администрации Далматовского района от 21.12.2022г. № 1227 «Об изменении типа и наименования Муниципального казённогообщеобразовательного учреждения «Далматовская средняя общеобразовательнаяшкола № 2», Листа записи ЕГРЮЛ от 09.01.2023 г. за государственным регистрационнымномером ЮЭ9965-23-4818313 :ПРИКАЗЫВАЮ:1. Наименование Муниципального казённого общеобразовательного учреждения«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2» изменить на Муниципальноебюджетное общеобразовательное учреждение «Далматовская средняяобщеобразовательная школа № 2 им. А.С. Попова».2. Использовать новое наименование во всем документообороте, информационныхсистемах, а также в сети Интернет на официальном сайте учреждения с 09.01.2023 г.3. Уведомить контрагентов по заключенным договорам о переименованииучреждения в срок до 15.01.2023 года.4. Бурдиной О.М., заместителю директора по УВР, обеспечить изготовление новойпечати, штампа учреждения, произвести изъятие и уничтожение старой печати посоответствующему акту в срок до 20.01.2023 года.5. Касьяновой Н.А., специалисту по кадрам, обеспечить внесение изменений опереименовании учреждения в трудовые договоры, трудовые книжки и документыкадрового учета в срок до 01.02.2023 года.6. Довести настоящий приказ до работников учреждения.7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.К.Согласова

С приказом ознакомлены: ________________________________________ О.М.Бурдина________________________________________ Н.А.Касьянова

		2023-01-10T07:51:58+0500
	Согласова Наталья Карловна